PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG
TRƯỜNG THCS HƯNG THỊNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 40/BC-THCS
	            Hưng Thịnh, ngày 25 tháng 10 năm 2016

BÁO CÁO CÔNG TÁC THÁNG 10 NĂM 2016

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Giang.

Trường THCS Hưng Thịnh báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ tháng 10 năm 2016 như sau:
1. Sĩ số
	Khối
	Sĩ số
	Tăng (giảm)
	Lí do

	Khối 6
	35
	0

	Khối 7
	34
	0

	Khối 8
	38
	0

	Khối 9
	36
	0

	Cộng
	143
	0

2. Tình hình đội ngũ
	Tổng số
cán bộ, GV
	Số CBQL và VP
	Số
giáo viên
	Tổng số cán bộ, GV tăng (giảm)
	Lí do: Tăng(giảm)

	14
	6
	8
	0

3. Công việc đột xuất trong tháng 10 năm 2016
- Nhà trường tự kiểm tra kết quả công tác PCGD, XMC đồng thời họp cùng 02 trường MN, TH và BCĐ PCGD, XMC của xã để thống nhất kết quả và  hoàn thành văn bản, các biểu mẫu Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ vào tháng 10.
- Nhà trường kịp thời động viên và hướng dẫn các thầy cô giáo viên thiết kê bài giảng E – learning tham gia dự thi cấp huyện. Tuy nhiên do kiến thức về tin học còn hạn chế nên kết quả chưa cao.
- Tổ chức Hội thi giáo viên giỏi cấp trường, Hội giảng đợt I các môn học, bồi dưỡng giáo viên chuẩn bị thi cấp huyện môn Ngữ Văn.
- Bồi dưỡng HSG các môn văn hóa tại trường và động viên tinh thần cho các em trước khi các em đi thi HSG huyện.
	- Nhà trường phối hợp cùng Ban nữ công tổ chức kỉ niệm 20/10 ngày Phụ nữ Việt Nam để động viên tinh thần giúp cho toàn bộ chị em trong trường công tác và làm việc hăng say, nhiệt tình hơn.
4. Đánh giá mức độ hoàn thành kế hoạch:
- Mức độ hoàn thành kế hoạch: Đạt Tốt.
Vậy trường THCS Hưng Thịnh xin báo cáo để Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang nắm được và chỉ đạo./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

                               Vũ Văn Dẫn